
 

- 1 - 

Dodatek č.1 ke Smlouva na zhotovení projektové dokumentace (dílo)  
a o výkonu autorského dozoru 

uzavřené 23.1.2020 podle § 2586 a násl., ve spojení s § 2631 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

I.     Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 
Masarykova univerzita  
Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Ve věcech provozně-technických jednají: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
IČ: 002 16 224; DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno – město; č. účtu: 85636621/0100 
Veřejná vysoká škola 
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
 
1.2. Zhotovitel: 
AiD  team a.s.  
Se sídlem Netroufalky 797/7 , 625 00 Brno 
Zastoupena Ing. Jaromír Černý, CSc, předseda správní rady      
Ve věcech provozně-technických jedná: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
e-mail XXXXXXXXX 
IČ:04270100; DIČ: 04270100 CZ Plátce DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno město; č. účtu: 115-790380297/0100 
Zapsána v obchodním  rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd.B, vložka 7350 

 
 

I. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne    
15.3.2021 

 
2. Bod 3.1. Termín plnění 

 
3.1.1.Dokončení projekčních prací :  

• IČ pro zajištění potřebné legislativy    
31.10.2021                                                       nahrazeno                    23.12.2021 
 

             3.1.2 Zahájení a dokončení výkonu AD 

• Po dobu realizace stavby  
předpoklad provádění stavby 07/2021 – 2022 nahrazeno                03/2022 - 2023 
 

           
 



 

- 2 - 

  

3 Bod  4.1 CELKEM    217 000,- Kč bez DPH        nahrazeno         263 800,- Kč bez DPH 

 

Jedná se o navýšení částky  o 46 800,- Kč bez DPH z důvodu většího rozsahu prací než bylo 
uvažováno . V  souvislosti s výše uvedeným dojde k posunu termínu. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Příloha nabídka 25.10.2021 

 

 
       V Brně dne: 27.10.2021  V Brně dne: 27.10.2021 
 
 
 
  za Objednatele za Zhotovitele 
               Masarykova univerzita                 Ing.Jaromír Černý,CSc.. 
            Mgr. Marta Valešová, MBA                                                         předseda správní rady 
                         kvestorka         



Pro:  Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

Věc:  CENOVÁ NABÍDKA na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Projektová dokumentace pro výběr dodavatele akcí mimo 

program 2021, PřF, Kotlářská 2 – vybudování vstupu do areálu 

z ul. Veveří a výměna plotu“ - VÍCEPRÁCE 

Datum: 25.10.2021 



Předmět dodávky 

Dle Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace (díla) na zakázku „PřF, 

Kotlářská 2 – vybudování vstupu do areálu z ul. Veveří a výměna plotu z ul. 

Veveří“ ze dne 15.3.2021 pro Vás zpracováváme projektovou dokumentaci 

ve stupni pro realizaci stavby na II. etapu zakázky – Výměna plotu z ul. 

Veveří.  

V průběhu činnosti došlo k rozšíření předmětu díla o následující činnosti: 

− zaměření stávajícího stavu a doplnění dokumentace o úpravu zídky a 

odvodňovacího žlabu, 

− dopracování návrhu dílců oplocení do podrobnosti dílenské 

dokumentace, 

− jednání, vyvolaná změnou a rozšířením předmětu díla. 

Údaje o předkladateli nabídky 

AiD team a.s. 
Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 
04270100 
CZ04270100 

M: XXXXXXXXX, E: XXXXXXXXX 
M: XXXXXXXXX, E: XXXXXXXXX

Obchodní jméno:   
Sídlo:  
IČ:  
DIČ:  
Oprávněné osoby:   
Ing. Jaromír Černý, CSc. 
XXXXXXXXX 

Cenová nabídka  

Etapa II - vícepráce 
- projekční činnost 48 hod × 600,- Kč     28.800,- Kč bez DPH 

- vyvolaná jednání 30 hod × 600,- Kč    18.000,- Kč bez DPH 

Cena celkem za vícepráce bez DPH         46.800,- Kč 
Cena dle SoD ze dne 15.3.2021 bez DPH        217.000,- Kč 
Cena celkem bez DPH   263.800,- Kč 
DPH 21%          55.398,- Kč 
Celkem včetně DPH  319.198,- Kč 

mailto:jiri.babanek@aid.as


Termíny plnění 

Etapa II - IČ pro zajištění potřebné legislativy do 23.12.2021 

(prodloužení termínu plnění II. etapy cca o 6 týdnů) 

Záruční doba 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost celé PD (dílo) v trvání šedesát (60) 

měsíců ode dne úspěšného předání a převzetí díla Objednatelem. 

Na spolupráci se těší 

XXXXXXXXX 


	Dod_c1_SoD_PrirF_vstup do arealu_registr
	Priloha_Nabidka_projekcnich_praci_viceprace_25-10-2021_registr

